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Annotatsiya: Ushbu maqolada, ingliz tilini samarali oʻrganish hamda unda turli xil zamonaviy 

texnologiyalardan foydalanish, oʻzgaruvchan taʼlimni rivojlantirishga intilishda texnologiya, talaba yoxud 

abituriyent oʻquvchilarga yoʻnaltirilgan yondashuvlar, kommunikativ til oʻrgatish strategiyalari, loyihaga 

asoslangan ta'lim, multimodal resurslar va madaniy kompetentsiyalarning integratsiyasi,  innovatsion 

yondashuv, qulay va samara beradigan turli xil usullar, kommunikatsiyon ilgʻor gʻoyalar, shuningdek, oliy 

taʼlimda oʻquv predmeti fan dasturini ishlab chiqishda mustaqil ishlar mavzularini qanday mezonlar 

asosida belgilash maqsadli boʻlishi shu bilan birga " Mustaqil talim koʻnikmalari" faniga ajratilishi zarur 

boʻlgan oʻquv soatlari, uslubiy yondashuvlar haqida fikrlar yuritilgan. 
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Аннотация: В этой статье эффективное изучение английского языка и 

использование в нем различных современных технологий, технологий, личностно-

ориентированных подходов, коммуникативных стратегий обучения языку, проектного 

обучения, интеграции мультимодальных ресурсов и культурных компетенций, 

инновационного подхода, удобных и разнообразных эффективные методы, передовые 

коммуникационные идеи, а также разработка учебных программ в высшем 

образовании  В выступлении обсуждаются критерии определения тем 

самостоятельной работы, а также учебные часы и методические подходы, которые 

следует выделить по предмету «Навыки самостоятельного обучения». 

Ключевые слова: Язык, английский язык, самостоятельное изучение языка, 

образовательные технологии, проект, интерес, деятельность, интерактивные 

методы. 

 

      XX asrning oxirlariga kelib ingliz tiliga boʻlgan talab oshdi. Hozirgi kunda xorijiy 

tillarni oʻrganish zamonaviy taʼlimning ajralmas qismi hisoblanib bormoqda.Turli xil 

sohalardagi chet ellik hamkorlar va ular bilan hamkorlik ishlarini amalga oshirish uchun 

ham chet tili yaʼni ingliz tilini oʻrganishga boʻlgan talab oshmoqda. Zamonaviy jamiyatda 

kasbiy ta'lim sifatida chet tillari kasbiy talimimizning muhim tarkibiy qismi hisoblanib 

kelmoqda. Bunday bilimlarni insonlar dastlab maktab, kollej, litsey, keyinchalik 

institutlarda, o'quv kurslarida yoki mustaqil ravishda xorijiy tilni o'rganishga yordam 

beruvchi asosiy ma'lumot to'plamlari bilan tanishgan holda o'rganadilar. Tadqiqotlar 

jarayonida ingliz tilini oʻrganishning turli xil mashhur usullaridan va ishlashi qulay boʻlgan 

internetlardan foydalanilganiligi koʻzda tutilgan. Maqolani yozish davomida nazariy va 

maʼlumotlarga, qiziqishlarga toʻla xulosa chiqarish, analiz va sintez qilish, mantiqiy 

tamoyillardan foydalanilgan. Til biz uchun asosiy aloqa vositasi, u bilan birga uning 

rivojlanishini tasavvur qilish juda ham qiyin. Hozirgi kunda bizning dunyomizda 

boʻlayotgan ijtimoiy munosabatlarimizda kommunikativ axborotlarni oshirishni talab 

qiladi, ular muloqot jarayonida muloqotchilari bilan turli xil mavzularda fikr 

almashinishlari, til va soʻzlashuv normalarini toʻgʻri ishlatishni taqazo qiladi. Bunday 

sharoitda ingliz tili kommunikativ qobiliyatni shakllantirishning asosiy maqsadi 

hisoblanadi va bu ingliz tili madaniyatlararo va shaxslararo muloqotni amalga oshirishni 

talab etadi. Yigirmanchi asrning oxiriga kelib esa ingliz tili jahon ahamyatiga ega til sifatida 

mustahkamlandi. Dunyoning aksariyat mamlakatdagi maktablarida esa bu til oʻqitilishi 

majburiy hisoblanib turli xil toʻgaraklar ochila boshlandi. Bunda oʻqituvchilar ushbu tilni 

oʻquvchilarga oʻrgatishning turli metodikalaridan foydalana boshlashdi. Keyinchalik, 

ko'plab mualliflar ingliz tilini o'rganishning samarali dasturini mustaqil ravishda yaratishga 

harakat qilishdi. Bundan tashqari ijtimoiy tarmoqlarda xususan facebook, twitter, telegram 

orqali onlayn darslar olish yoki Youtube va skype orqali video darslar ham til o’rganishda 

juda ommalashgan va qulay usullaridan biri hisoblanadi. Turli xil til oʻrgatuvchi oʻquv 

kurslarining ham oʻrni beqiyosdir. Yaqinda, 12 tilda gaplashuvchi tilshunos va tarjimon, 

Benny Luisning til o’rganishdagi yangicha yondashuvi menda katta qiziqish uyg’otdi. U 
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Italyan tilini o’rganish uchun o’nlab grammatika kitoblarini o’qigan, til kurslariga qatnagan 

va ko’plab so’zlar yodlagan lekin harakatlari besamar ketgan.Shundan so’ng, "Tinglash va 

takrorlash" usuli bo’yicha til o’rganishni boshlagan. U oʻzining ustida ancha ishladi. 

Oʻqishga qiziqishi yanada kuchaydi. Va nihoyat u bir yil deganda Italyan tilida bemalol 

soʻzlashishni oʻrgandi. Unga keyinchalik boshqa tillarni oʻrganishga ham qiziqish ortdi. U 

buning uddasidan chiqa oldi. 3-4 oy ichida boshqa tillarda ham bemalol soʻzlashadigan 

boʻldi. Natijada U 12 tilda gaplashuvchi tilshunos va tarjimonlik darajasigacha yetdi. Uning 

bu til oʻrganish usulini shunday tushuntirishimiz mumkin: bola 2-2.5 yoshlarida toʻliq 

gapira olmaydi lekin soʻz yigʻish qobilyatiga ega boʻladi. Bolaga hech qanaqa dars yoxud 

grammatika oʻtilmaydi va dashnom berilmaydi. U atrofidagilarni tinglash, qaytarish yoxud 

amalda qoʻllash orqali oʻzinging ona tilisini oʻrgana boshlaydi. Xuddi shu bolalar singari 

ham kattalar eshitish va takrorlash orqali tillarni oʻrganadilar. Yangi tilda gapira olish 

uchun esa hamma so’zlarni bilish muhim emas, hattoki ona tilimizda ko’p so’zlarni 

bilmasak ham juda yaxshi muloqot qila olamiz. Ingliz tilini o’rganishni maqsad qilgan inson 

o’zi uchun inglizcha muhit yaratishi ya’ni doimo inglizcha tinglab, o’qib, yozib va gapirishi 

maqsadga erishishning eng samarali usulidir. Ko’pchilik insonlar "Maxsus til kurslariga 

borsam, albatta, chet tilini o’rganaman ", deb o’ylashadi. To’g’rirog’i, chet tili kurslarini o’z 

maqsadlariga erishishda ma’sul deb o’ylashadi. Bu esa umuman toʻgʻri hisoblanadi. 

Unutmasligimiz kerakki, har doim o’zimiz uchun o’zimiz ma’sul hisoblanamiz o’qituvchi 

o’rgatishi mumkin, ammo saboqning 99% o’zimizga, 1 foizi o’qituvchiga bog’liq deydi 

Alisher Absalomov o’zining "Rus tilini o’rganishning samarali usullari"kitobida. Yuqorida 

tilga qiziquvchi va til oʻrganuvchilarga maqsadlariga erishishlari uchun baʼzi asosiy omillar 

haqida gapirib oʻtdim. Negaki til millat koʻzgusi hisoblanadi. Endilikda esa chet tilini 

oʻrganishda oʻz oldiga maqsad qoʻyib, bu maqsadlariga erishmayotganlarning baʼzi bir 

xatolari haqida gapirib oʻtmoqchiman. Misol uchun insonlar doimo oʻzlari uchun qiziqarli 

va huzurbaxsh mashgʻulotlar bilan shugʻullanishga harakat qilishadi. Avsuski, oʻzlari 

qoʻygan maqsadlariga teroq, osonroq erishsam degan fikr bilan ish boshlashadi. Agarda 

yangi til ham oʻsha oʻzlari ahugʻullanayotdan qiziqarli mashgʻulot kabi oʻrganilsa, 

maqsadga shunchalik tez va oson yetishish mumkin. Aslida biz buni oʻzimizga majburiyat 

deb qabul qilamiz natijada biz oʻzimozga buni qiyin qilib qoʻyamiz. Keyinchalik zerikishga 

ham olib keladi. Aksincha biz shugʻullanayotgan mashgʻulotimiz, kishilar oʻrtasidagi 

muhokamamizni oʻrganayotgan tilimizda gapirib muloqot qilsak bu bizga yanada osonroq 

boʻladi. Va bu bizga qiziqarli boʻlib tuyuladi. Oʻrganayotgan tilimiz haqidagi kinolar, 

musiqalar, audiolar va hokazolar eshitishimiz ham katta maqsadga muvofiq hisoblanadi. 

Yana bir ko’pchilik yo’l qo’yadigan xatolardan biri, bu noreal maqsadlarni oldiga qo’yish. 

Ayrimlar ish, o’qish tufayli yangi til o’ganishga kuniga yarim yoki bir soat vaqt ajratsayu, 

reja asosida esa ikki yoki uch soatlik vaqt belgilasa, kun oxiriga kelib ulgurolmagani uchun 

stresga tushishi yoki til o’ganishni butunlay tashlab qo’yishi mumkin. Bu esa uzoq 

muddatda sekin sekin boʻlsa ham umuman toʻxtatib qoʻyishdan yoki stresga tushib 

foydasiz asabiylashgandan koʻra, oz-ozdan oʻrganib boʻlsa ham maqsadga erishishni 

foydaliroq ekanligini koʻrsatadi. Mutaxassislarning eʼtirof etishicha, ijobiy ruhiy ichki 
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kechinmani saqlab qolish va shakllantirish til oʻrganishda qoʻllanadigan usullardan ham 

kuchli hisoblanadi.  

           Yana bir Amerikalik olim Rchard Sparks 2006- yil oʻz tadqiqotlari bilan til 

oʻrganish uchun allaqanday olamshumul tugʻma isteʼdodlar kerak degan fikr asossiz 

ekanligini isbotladi. Yana bir oʻqitishning zamonavij usullaridan biri differensiatsiyadir. 

Oʻqituvchilar oʻquvchilarning turli xil oʻrgabish uslublari va qobiliyatlarga ega ekanligini 

tan olishlari va darslarini barcha oʻquvchilarning ehtiyojlarini qondirish uchun 

moshlashtirishlari kerak. Bu turli xil oʻqitish usullarini oʻz ichiga oladi. Guruhlarda yoki 

juftlarda ishlash orqali talabalar oʻzlarining muloqot qobiliyatlarini mashq qilishlari, fikr 

almashishlari va bir- birlaridan oʻrganishlari mumkin. Innovatsion usullar, texnologiya va 

hamkorlikda oʻrganish imkoniyatlarini oʻz ichiga olgan holda, oʻqituvchilar talabalarga 

yoxut abituriyent oʻquvchilarga ingliz tilida samarali va ishonchli muloqot qilish uchun 

zarur boʻlgan til koʻnikmalalarini rivojlantirishga yordam berishi mumkin. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytish kerakki, zamonaviy tilni oʻrgatish koʻproq madaniyatli shaxsni 

shakllantirishga qaratilgan boʻlib, u oʻz- oʻzini tahlil qilish va yangi bilimlarni 

tizimlashtirish koʻnikmalariga ega ekan. Innovatsion usullar butun tizimni modernizatsiya 

qilishning ajralmas qismidir. Shunca amin holda oʻqituvchilar eng ilgʻor yondashuvlar bilan 

tanishishlari va keyinchalik ularni birlashtishi va oʻz ishlarida foydalangan holda taʼlim 

tizimida sezilarni oʻsishga erishish mumkin. Koʻplab tashkilotlar axborotni joʻnatish olish 

uchun multimedia imkoniyatlaridan foydalangan holda yangi darajaga oʻtmoqda. 

Kompyuterlar va boshqa qurilmalardan foydalanish butun taʼlim jarayonining 

muvaffaqiyatini belgilaydi. Ta'lim jarayonida oʻtkaziladigan treninglarda nutq 

koʻnikmalarini shakllantirishga va ijtimoiy moslashuvchanlikni rivojlantirishga yetarli 

boʻlishi kerak. Bundan tashqari taʼlimda har bir darsning muvaffaqiyati koʻp jihatdan 

mashgʻulotni toʻgʻri tashkil etishga bogʻliqdir. Dars oʻqituvchi va oʻquvchining ijodiy 

hamkorligiga asoslanishi lozim. Muvaffaqiyatli mustaqil taʼlim jarayonida oʻqituvchining 

roli, bilim beruvchi mutaxassis sifatida, talabalarga oʻrganish uchun zarur boʻlgan 

strategiyalarni oʻzlashtirishga yordam beradigan " murabbiy" roliga oʻtadi. Faoliyatni asosiy 

turi oʻqituvchining oʻquvchilarga oʻquv maqsadlari haqida oʻz gʻoyalarini yaratishga 

yordam berishdir. Shuningdek, oʻquv jarayonida axborot - kommunikatsiya 

texnologiyalarining oʻrni kabi muhim masalalar kontekstida sodir boʻladi. 
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